平成29年4月20日

各 位
会 社 名 エイベックス・グループ・ホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 Ｃ Ｅ Ｏ  松浦  勝人

 （コード番号：７８６０ 東証第１部）

問い合わせ先 グループ執行役員グループ管理本部長 畑本  誠一

ＴＥＬ ０３－５５４５－９２００

子会社設立に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり共同出資により子会社を設立いたしますのでお知らせいたします。

記

１.子会社設立の目的

  当社は、秋元康氏が新たにプロデュースする劇団の運営及び劇団員のマネジメント等を行うことを目的と

して、「エイベックス・AY・ファクトリー合同会社(以下｢AAF｣)」を株式会社Y&N Brothers（以下｢Y&N｣）

と共同で設立いたします。

 AAFでは、劇団の舞台興行はもちろん、劇団員の中からTV、映画、CM・広告、歌とあらゆるフィールドの

第一線で活躍するスターの輩出を目指し、エイベックス・グループのインフラを活用するビジネスモデルを

展開してまいります。

２. 子会社の概要（予定）

(1) 商 号 エイベックス・AY・ファクトリー合同会社（英文表記： AVEX AY FACTORY LLC.）
(2) 本 店 所 在 地 東京都港区六本木一丁目6番1号

(3) 代 表 者 代表社員  当社、Y&N

(4) 職 務 執 行 者 山本 康彦、秋元 伸介

(5) 主な事業内容 劇団員のマネジメント、劇団運営及び舞台の興行 等

(6) 資 本 金 500万円

(7) 設 立 年 月 日 平成29年4月20日

(8) 決 算 期 3月

３. 共同出資会社の概要

(1) 商 号 株式会社Y&N Brothers
(2) 本 店 所 在 地 東京都千代田区麹町四丁目3番1号

(3) 代 表 者 代表取締役 秋元 伸介

(4) 設 立 年 月 日 平成25年9月26日

(5) 主な事業内容 映像ソフト、音楽ソフト、コマーシャル、映画及び舞台の企画、制作 等

(6) 決 算 期 3月

(7) 資 本 金 1,000万円

４.今後の見通し

  本子会社の設立が、平成30年3月期の当社連結業績に与える影響は軽微です。

以 上